230

4. Tu quoque num tandem tot periculis adduci potuisti ut cum Decorato gerere magistratum putares, cum in eo mentem nequissimi scurrae delatorisque respiceres?

235

TU: Boeti *Bd Er Fd Lb* | o Boeti *Ap Cg Ct Fb Ld Pd Pp Vf* | obiectio *Ck Ge Pb Pn Ps* | inquit tu incidisti *Mf* | Tu quoque numquam potuisti tot periculis adduci, ut putares magistratum gerere cum Decorato, quem uidebas iniquissimum scurram et delatorem esse. *Ap Ck Ge Pb Pn Ps* | Numquam ne potuisti tot periculis adduci ·i· inflecti, ut putares cum Decorato magistratum ·i· consulatum amministrare, quem uidebas iniquissimum scurram et delatorem esse. Hic autem Decoratus consul fuit, socius Boetii, qui patre Hispanus, matre Romanus fuit. In consulatu uero turpiter uiuens Hispaniam petiit et Gothos inuitauit. Postea autem consulatum Pompeii adeptus est, et demum iuste uita priuatus est. *Va*.

240

QUOQUE: etiam *Bd* | similiter *Ap Ck Ge Pb Pn Ps*.

245

TANDEM: ad ultimum *Pd Vb* | aliquando *Bn Lf* | iu wanne (OHG) *Lf*.

TOT PERICULIS: cum *Ec Gc* | minis *Ap Ck Er Ge Pn Vf* | malis *Cg* | de *Lf* | ad tot pericula (*Af*) *Ap Bd Ck Fb Fd Ge Kc Ld Lh Mj Pn Pp Pq Ps Ta To Vc* | ad tantam uilitatem *Pp* | in quot tu uidisti *Pp* | quot tibi illata sunt *Eb Ec Ed Gc Ka Pm* | in quot tu incidisti *Bn* | in quot tu incidisti a Theodorico *Lf* | ut ex tot iniuriis tibi illatis ob timorem illius fateri cogaris. quod tam nequissimus (*gl. so ubil wiht* (OHG) *Lf*) magistratum decenter gerat *Ec Gc Ka Lf*.

250

ADDUCI POTUISTI: ad hoc malum attrahi et peruenire potuisti *Ap Ck Pb Pn Ps* | cogi potuisti *Lf*.

255

ADDUCI (ADDICI *Lb* | ADICI *Fb* | > ABDUCI *Ka*): aliter adduci *Fb* | te *Ld Pt* | prouocari *Cg Ck* | prouocati *Ge Ps* | compelli *Eb Ec Fd Gc Lb Ld Lh Pp Px Ta Va* | cogi *Eb Ed (2x) Ka Lh Mf Pm Px Ta Va Vh* | suaderi *Fb Fd Ld Pp* | attrahi *Fb Mb Pp* | adici *Fd Ld* | impelli *Ed Mf* | seduci *Ka* | compelli ad hoc *Ga Na Vh* | a quolibet *Pd* | gispanan werden (OHG) *Ec* | ad hoc malum *Vf* | ad hoc malum attrahi *Ct*.

260

UT CUM – PUTARES: ut gereres consulatum *Pp*.

UT: ita inhoneste et turpiter, sicut ille *Lh Pc Pk Vc*.

CUM (EUM *Eb Ec Ef Ga Gc Na Pm Pt* | < EUM(?) *Ed Lf*): uel con *Cg* | cum *Ed Ga* | aliter cum decorato *Na* | Nonium *Vh* | Oblique Theodericum designat. *Ec Ed Gc Ka (Lf) Pm*.

265

DECORATO (DECURIATO *Cg*): ablatiuus casus *Eb Ec Gc* | proprium nomen ablatiuus *Ga Na Vh* | proprium nomen *Bc Cg Eb Ec Fb Fd Gc Go Ka Ld Mb On Pp St* | proprium nomen est *Vb* | proprium nomen est indeclinabile *Ka Lh* |